АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020                  141-ПА

Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми
подлежат согласованию проекты организации дорожного движения,

разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования
местного значения в Асбестовском городском округе

В соответствии с подпунктом 3 пункта 9 статьи 18 Федерального закона
от 29 декабря 2017 года № 44-ФЗ «Об организации дорожного движения
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Асбестовского
городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций, с которыми
подлежат согласованию проекты организации дорожного движения,
разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного
значения в Асбестовском городском округе (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст
настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу
(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа
(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Асбестовского городского округа О.В. Кабанова.

Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

                                                          Утвержден
                                                                                               постановлением администрации

                                                                                                  Асбестовского городского округа
                                                                                  от 06.03.2020 № 141-ПА

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных
дорог общего пользования местного значения Асбестовского городского

округа

- Муниципальное казенное учреждение «Управление заказчика жилищно-
коммунального хозяйства г. Асбеста»;
 - Муниципальное казенное предприятие «Вторресурсы» Асбестовского
городского округа;
 - Муниципальное казенное предприятие «Энергокомплекс» Асбестовского
городского округа;
 - Муниципальное казенное предприятие «Знак» Асбестовского городского
округа;
 - Управление архитектуры и градостроительства администрации
Асбестовского городского округа;
 - Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и жилищной
политики администрации Асбестовского городского округа;
 - Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации
Асбестовского городского округа;
 - Отдел ГИБДД МО МВД России «Асбестовский»;
 - Государственное казенное учреждение Свердловской области
«Управление автомобильных дорог».

	Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми
	подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования
	местного значения в Асбестовском городском округе